
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio 7 – Ambito Territoriale Avellino 

Area 2 

 

 

             IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il CCNI del 06.03.2020; 

VISTO  il CCNI del 09.07.2020 relativo alla mobilità annuale del personale della Scuola; 

VISTO il CIR 2020 circa le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie di ogni ordine e grado ed in particolare 

l’art.8; 

VISTE le istanze prodotte dai docenti interessati ed i posti disponibili; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 03.08.2020; 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate in data 07.08.2020; 

VISTE le operazioni pubblicate in data 08.08.2020,  24.08.2020 e 28 Agosto 2020; 

VISTE le segnalazioni pervenute, le ulteriori disponibilità di posti; 

CONSIDERATO  che le nuove disponibilità non sono state utilizzate per modificare sedi già assegnate ma solo per 

correggere errori materiali commessi dall’amministrazione o assegnare docenti che nella prima fase 

e nelle successive non avevano trovato alcuna sede nel principio dell’autotutela amministrativa 

 

DISPONE 

Per quanto espresso nelle premesse 

Con effetto immediato e per l’ anno scolastico 2020/2021 le Utilizzazioni, le Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed 

Interprovinciali nel modo sottoelencato  

 

CLASSI DI CONCORSO  

 
 
N. 

 
CLC 

 
COGNOME E NOME 

 
DATA NASCITA 

 
TITOLARIETA’ 

 
SEDE ASSEGNATA 

 

1 AA DE VITO ITALIA LIA 02.04.1968 EE CUNEO EE ATRIPALDA POSTO 
SOSTEGNO AA 

API 

2 AA DI DONATO CARMELA 12.08.1974 AV ROMA EE I.C. ARIANO LUSI 
POSTO AA  

API 

3 EE SERINO LOREDANA 05.03.1977 AV NAPOLI  EE I.C. AVELLA EE 
POSTO LINGUA 

API 

4 EE CASTALDO SABATINO 20.07.1971 AV ROMA EE I.C. AIELLO D.S. 
EE 

 

5 A030 COSOLA MJRIAM ANNA 09.09.1969 MT NAPOLI A030 NON TROVA 
DISPONIBILITA’ 
ASSEGNAZIONE 
REVOCATA 

API 

6 AJ56 DE PAOLA ORNELLA 19.05.1969 AV I.C. SANT’ANGELO 
DEI LOMBARDI AJ56 

I.C. ARIANO 
“MANCINI” AJ56 

APP 

7 AB24 IANNICIELLO ROSSELLA 12.03.1962 AV BENEVENTO AB24 IST. SUP. 
SANT’ANGELO DEI 
LOMBARDI AB24 

API 

8 A060 MOSCATO ANTONIO 06.09.1970 BN FORLI’ A060 RIUNCIA 
ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA  

API 

9 SOST CIMMINO MARIANNA 28.12.1979 NA POTENZA EE SOST. I.C. CALITRI 
SOSTEGNO I 
GRADO 

API 



 
 2 

10 A003 FEMIA FIORELLA 02.02.1970 BN IST. SUP. CALITRI 
A003 

CARCERE “DE LUCA” 
AVELLINO A003 

APP 

11 A012 NIGRO GIUSEPPINA 21.10.1974 AV NAPOLI A012 LICEO “IMBRIANI” 
AVELLINO A012 
ORE 18,00 

 

12 A045 SCHIAVO ANTONIO 18.02.1964 AV IST. SUP. 
SANT’ANGELO DEI 
LOMBARDI 

IST. SUP. ARIANO 
DE GRUTTOLA 

app 

13 A045 LAURO SIMONA 10.02.1977 NA NAPOLI A045 NON TROVA 
DISPONIBILITA’ 
ASSEGNAZIONE 
REVOCATA 

API  

 
INTEGRAZIONE CLASSE A046 POSTI SOPRAGGIUNTI 

 
14 

A046 SAURA ANNA 16.03.1968 AV FIRENZE A046 IST. SUP. “RONCA” 
SOLOFRA 

API 

 
15 

A046 CAMPESE ANTONELLA 11.08.1971 NA ROMA A046 IST. OMN. 
CERVINARA 

API 

16 A046 CARPENTIERI LUIGIA  22.10.1967 RM CAMPOBASSO A046 IST. ARIANO 
RUGGERO II ORE 
05 + CARCERE 
D’AGOSTINO ORE 
04 – PART-TIME  

API 

17 A046 PUGLIESE ESTER 12.07.1968 AV PRATO A046 IST. SUP. CALITRI 
ORE 05 + IST. 
OMN. LACEDONIA 
ORE 04 – PART-
TIME 

API 

I posti di sostegno residuati di ogni ordine e grato dalle operazioni sopra indicate sono stati accantonati per i docenti 

provvisti del titolo di sostegno presenti nelle GPS. 

 

N.B. Si precisa che le sedi assegnate potrebbero subire variazioni a causa del venir meno di eventuale disponibilità di posti 
 
Leggenda:   Util  (Utilizzazione);   APP (assegnazione provinciale);  API (assegnazione interprovinciale);   

 
AVELLINO,    09.09.2020 

IL DIRIGENTE  
                           ROSA GRANO  
     firma autografa a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                            dell’art. 3, comma 2 D.L.vo 39/93                                                                                              


		2020-09-09T12:54:00+0200
	Avellino
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002961.09-09-2020




